

Årsredovisning

för

Lillöhus Aktiebolag

556414-0696

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Söderberg Åsheim, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Lillöhus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av sticklingar för energiskog.

Bolaget äger och förvaltar aktier i de helägda dotterbolagen, Sudrablejas Ltd, 45403040523, med säte i Lettland.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat alla sina aktier i det tidigare helägda dotterföretaget Salixenergi Europa (org.nr 556811-7922).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	79	274	330	464
Resultat efter finansiella poster	837	-292	-612	-473
Soliditet (%)	91	90	98	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då efterfrågan på bolagets varor har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 824 680	255 196	5 199 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-420 000		-420 000
Balanseras i ny räkning			255 196	-255 196	0
Årets resultat				796 239	796 239
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 659 876	796 239	5 576 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 659 877
årets vinst	796 239
	5 456 116
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (420 kronor per aktie)	420 000
i ny räkning överföres	5 036 116
	5 456 116

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		78 718	273 744
Övriga rörelseintäkter		0	54 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 718	328 302
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 126	-2 955
Övriga externa kostnader		-266 830	-525 855
Personalkostnader	2	-26 773	-101 335
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 000	-16 000
Summa rörelsekostnader		-311 729	-646 145
Rörelseresultat		-233 011	-317 843
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-485 594	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 406 504	8 012
Ränteintäkter		13 662	17 546
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		135 447	0
Räntekostnader		-333	-48
Summa finansiella poster		1 069 686	25 510
Resultat efter finansiella poster		836 675	-292 333
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	533 000
Förändring av överavskrivningar		12 569	14 529
Summa bokslutsdispositioner		12 569	547 529
Resultat före skatt		849 244	255 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 005	0
Årets resultat		796 239	255 196

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 902

46 902

Summa materiella anläggningstillgångar

30 902

46 902

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

578 094

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

3 037 425

2 901 979

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 037 425

3 480 073

Summa anläggningstillgångar

3 068 327

3 526 975

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 682

100 682

Fordringar hos koncernföretag

751 088

1 484 288

Övriga fordringar

193 961

71 177

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 895

22 127

Summa kortfristiga fordringar

1 054 626

1 678 274

Kassa och bank

Kassa och bank

2 008 570

567 731

Summa kassa och bank

2 008 570

567 731

Summa omsättningstillgångar

3 063 196

2 246 005

SUMMA TILLGÅNGAR

6 131 523

5 772 980

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 659 877

4 824 680

Årets resultat

796 239

255 196

Summa fritt eget kapital

5 456 116

5 079 876

Summa eget kapital

5 576 116

5 199 876

Obeskattade reserver

6

Ackumulerade överavskrivningar

5 902

18 471

Summa obeskattade reserver

5 902

18 471

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 254

16 755

Övriga skulder

419 051

419 177

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 200

118 701

Summa kortfristiga skulder

549 505

554 633

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 131 523

5 772 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,25	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	352 600	352 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	352 600	352 600
Ingående avskrivningar	-305 698	-289 698
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-321 698	-305 698
Utgående redovisat värde	30 902	46 902

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	606 245	606 245
Försäljningar	-578 094	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 151	606 245
Ingående nedskrivningar	-28 151	-28 151
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-28 151	-28 151
Utgående redovisat värde	0	578 094

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 037 426	3 037 426
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 037 426	3 037 426
Ingående nedskrivningar	-135 447	-135 447
Återförda nedskrivningar	135 447	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-135 447
Utgående redovisat värde	3 037 426	2 901 979

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	5 902	18 471
	5 902	18 471

Kristianstad 2025-06-24

Lena Söderberg Åsheim
Lena Söderberg Åsheim
Ordförande

Per Åsheim
Per Åsheim